Директору ГБОУ школы № 53
 Е.О. Максимовой
От __________________________
__________________________
__________________________
__________________________

Заявление

Прошу выдать личное дело _______________________________________________________________________________(Ф.И.О)
_________________________________________ «______»______________ года рождения,
Ученика (цы) __________ класса в связи с переходом в школу / гимназию № __________
Района города ___________________________.

«_______»______________  «20 ___»                    ______________/_____________________/